

## Estado do Rio Grande do Sul MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO

## MEMORANDO GESTÃO DE PARCERIAS Nº 005/2025

Rodeio Bonito/RS, 03 de junho de 2025.

DE: Fernando Pertuzzati

Gestão de Parcerias

PARA: Jacinta Maria Hermes

Departamento de Licitação

**ASSUNTO:** TERMO DE FOMENTO – ASSOCIAÇÃO PROTETORA DOS ANIMAIS DE RODEIO BONITO

Ao cumprimentá-la cordialmente, apresento documentação referente ao encaminhamento do Termo de Fomento da ASSOCIAÇÃO PROTETORA DOS ANIMAIS DE RODEIO BONITO, conforme previsto em lei municipal sob nº 4.702/2025.

Para fins de dotação orçamentária:

1036 3350.41.99 – RV 1 – OUTRAS INSTRITUIÇÕES PRIVADAS

Solicito que seja dado os devidos trâmites legais para o processo de inexigibilidade.

Atenciosamente,

Fernando Pertuzzati

Gestor de Parcerias Portaria N.º 130/2023

RECEBIDO

PREFEITURA DE RODEIO BONITO

Av. do Comércio, 196 | CEP 98.360-000

Fone: 55 3798 1155 |

E-mail: administracao@rodeiobonito.rs.gov.br

CNPJ: 87.613.204/0001-86